
 
 

UCHWAŁA NR LI/561/2023 
RADY GMINY DOBRCZ 

z dnia 17 maja 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 8 ust. 2a w zw. z art.18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 19 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 645 ze zm. ) Rada Gminy Dobrcz uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych stanowiących mienie gminnne następujące drogi o znaczeniu 
lokalnym: 

1) w miejscowości Aleksandrowo ul. Irysowa działka nr 119/11, działka nr 122/17 obręb geodezyjny 
Borówno 

2) w miejscowości Włóki działka nr 196/4 obręb geodezyjny Włóki 

3) w miejscowości Magdalenka działka nr 100/21 obręb geodezyjny Magdalenka 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dobrcz 

 
 

Monika Kuberska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 maja 2023 r.

Poz. 3515


	Uchwała

		2023-05-22T09:56:15+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




